
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE 
FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Katedra farmaceutické botaniky a ekologie 
Studijní program: Farmacie 

Posudek vedoucího / školitele  diplomové práce 
 

Autor/ka práce: Zuzana LOmozová  

Vedoucí / školitel práce: PharmDr. Jana Karlíčková, Ph.D.  

Konzultant: uveďtě, je-li i mimofakultní   

 

 
    Rok zadání: 2017 

Rok obhajoby: 2019

Název práce:  
Interakce tamarixetinu a isorhamnetinu s mědí 

 

 

Téma práce si autor/ka vybral/a z nabídky katedry. 

Práce s literaturou autora/ky byla  výborná. 

Jazyková vybavenost autora/ky byla  výborná. 

Invence autora/ky byla  výborná. 

Iniciativa autora/ky byla  výborná. 

Autor/ka pracovala samostatně, velmi zodpovědně.  

Problémy, pokud se vyskytly, řešil/a samostatně.  

Metodická zdatnost a zručnost autora/ky  byla výborná. 

Interpretace výsledků byla samostatná, s malými korekcemi.  

Hodnocení výsledků v kontextu jiných prací bylo velmi zodpovědné. 

Práce v kolektivu, kooperativnost autora/ky byla  výborná. 

Zpracování textu práce bylo správné a zcela samostatné a bylo velmi pečlivé.  

Grafická a jazyková úprava byla výborná. 

Působení autora/ky na katedře bylo přínosné. 
 
 
Slovní hodnocení, výrazné rysy autora/ky a práce:  
Diplomantka Zuzana Lomozová začala pracovat na experimentech týkajících se interakce mědi 
s vybranými flavonoidy v zimním semetru 4. ročníku. Práci v laboratoři si osvojila velmi rychle. 
Při svých pokusech vždy vstřícně spolupracovala s jinými studenty (včetně Erasmus studentů). 
Byla zručná, což je při metodách, které dlouhodobě v rámci výzkumu používáme, nesporně 
důležité. Získané výsledky prezentovala v letošním roce na Studentské vědecké konferenci FaF 
UK. Zuzana zpracovala teoretickou část své DP velice podrobně a pečlivě. Jevila zájem o 
pravidelné konzultace. Diplomovou práci sepsala samostatně a včas. 
 
Celkové hodnocení:  výborně, k obhajobě: doporučuji 
 
 
V Hradci Králové dne 30.5. 2019 …………………………………… 

podpis  


